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Upozornenie!
PRED ZAHÁJENÍM STAVEBNÝCH PRÁC MUSIA BYŤ VYTÝČENÉ VŠETKY
DOTKNUTÉ PODZEMNÉ ZARIADENIA, INŽINIERSKE SIETE, MUSIA BYŤ
INFORMOVANÍ ICH VLASTNÍCI, PRI PRIESTOROVOM USPORIADANÍ
PODZEMNÝCH VEDENÍ JE POTREBNÉ DODRŽAŤ MIN. VZDIALENOSTI V
HORIZONTÁLNOM A VERTIKÁLNOM SMERE PODĽA STN 73 6005.
ZEMNÉ PRÁCE VYKONAŤ PODLA STN 733050.
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Rez A/1 - A/1

1. rad
2. rad
3. rad
4. rad

železobetónový základ

podkladný betón

hĺbka založenia stĺpov
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10
0

50
90

0
16

0

15
0

90
0

P1 Zámková dlažba
zámková dlažba Semmelrock Citytop / Naturo60
štrkopieskový podklad40
železobetónový podklad150
štrkové lôžko150Vonkajšie zápustné svietidlo Rendl Orbu SQ 10 3000 K - 28 ks

Vonkajšie zápustné svietidlo Erco Site 32810.000 3000 K - 2 ks

Legenda

Vonkajšie zápustné svietidlo Holectron Outline IP67 White
3000 K - 8 ks x 3,0 m; 1 ks x 3,5 m; 1 ks x 1,0 m; 1 ks x 2,0 m

nová zámková dlažba Semmelrock Citytop sivá 20x10x6 - 165 m2

nové oplotenie

nová zámková dlažba Semmelrock Naturo granit svetlá - 54,5 m2

Situácia M = 1 : 200

Riešenie novej zámkovej dlažby - pôdorys M = 1 : 50

jestvujúci asfaltový chodník

štrkový zásyp z dekoračných okruhliakov svetlosivej farby - 3 ,80 m3

hranica pozemkov investora

parkový obrubník Semmelrock 100x25x5, sivá - 99,32 m

Riešenie novej zámkovej dlažby - rez M = 1 : 20
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Rez 1 - 1 M = 1 : 20 Rez 2 - 2 M = 1 : 20 Rez 3 - 3 M = 1 : 20

D16 - 6 ks D16 - 6 ks

D16 - 8 ks

D8 - po 250 mm

D8 - po 250 mm
D8 - po 160 mm

D16 - 8 ks

D8 - po 160 mm

Pôdorys základov pri stĺpov M = 1 : 20

kotevné pracne

kotevné pracne

časť B

časť A

vynechať otvor pre dodatočné dobetónovanie oceľových
stĺpov, rozmery otvoru: 300 x 300 mm, d.h.: -0,700

Otv1

vynechať 2 otvory pri dilatácií pre dodatočné
dobetónovanie oceľových stĺpov, rozmery otvoru: 300 x
140 mm, d.h.: -0,700

Otv2

oceľový stĺp - dodatočné dobetónovanieOS_

betón - 42,628 m3

Výpis materiálov

Legenda

štrkový podsyp - 4,874 m3

Použité materiály:
- betón STN EN 206-1 C20/25 XC1 (SK) Dmax 16 - S3
- betonárska výstuž B 500B, čo odpovedá 10 505 (R)
- krytie: 50 mm
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1. rad tehál

2. rad tehál

3., 5., 7., ... rad tehál

4., 6., 8., ... rad tehál

Celá tehla 290 x 140 x 65

3/4 tehla 217,5 x 140 x 65

1/2 tehla 145 x 140 x 65

Celý pásik 290 x 70 x 65

Celá tehla - atyp 290 x 140 x 65

Celá tehla - atyp 290 x 140 x 65

Legenda tehiel

Celý pásik - atyp 290 x 70 x 65

3/4 tehla - atyp 217,5 x 140 x 65

3/4 tehla - atyp 217,5 x 140 x 65

Hranica pozemku Jestvujúca vstupná brána
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15. rad
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V1zapustené lineárne osvetlenie
Holectron Outline IP67 White 3000

železobetónový základ

podkladný betón

3/4 tehla - atyp 217,5 x 140 x 65
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DILATÁCIA 20 mm
výplň Styrodur, škáry z vonkajšej strany treba

vytmeliť flexibilným tmelom hnedej farby

DILATÁCIA 20 mm
výplň Styrodur, škáry z vonkajšej strany treba

vytmeliť flexibilným tmelom hnedej farby

STRANA
ULICE

STRANA
PARKU

hĺbka založenia stĺpov

Zámočnícke práce - podrobnejšie viď.
výkres zám. prác

Ostatné označenia

Poznámky

oceľový predsadený panel zalepený do
oplotenia pomocou oceľových tŕňov,
povrchová úprava: práškové lakovanie,
zeminová hnedá - RAL 8028

D1

Detail

oceľový predsadený panel zalepený do
oplotenia pomocou oceľových tŕňov,
povrchová úprava: práškové lakovanie,
zeminová hnedá - RAL 8028

vývrt D16, hĺbka: 75 mmzapustené lineárne osvetlenie
Holectron Outline IP67 White 3000

D1

P1

P1 Zámková dlažba
zámková dlažba Semmelrock Citytop / Naturo60
štrkopieskový podklad40
železobetónový podklad150
štrkové lôžko150

geotextília

hydyroizolácia Icopal

parkový obrubník Semmelrock

- šírka fúg je 15 mm, farba: piesková

- všetky rady tehál treba spojiť s oceľovým stĺpom
pomocou nerezových spojok - priame závesy Rigips

Použité materiály:
- konštrukčná oceľ S235
- malta obyčajná M2,5
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Detail

oceľový predsadený panel zalepený do
oplotenia pomocou oceľových tŕňov,
povrchová úprava: práškové lakovanie,
zeminová hnedá - RAL 8028

vývrt D16, hĺbka: 75 mm

zapustené lineárne osvetlenie
Holectron Outline IP67 White 3000

D1
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Vízi malom

pamätník Vzplanutie živlov

Szent Rozália kápolna

Nagyboldogasszony Római
Katolikus Plébánia templom

Gúta / Kolárovo
A város ikonikus pontjai / Ikonické body mesta

Szent Rozália park / Park svätej Rozálie

oceľový predsadený panel, povrchová
úprava: práškové lakovanie, zeminová

hnedá - RAL 8028

6 7

1
Elemek

fellobbanása emlékmű

Žabí hrad
Békavár 2

3 Rímskokatolícky kostol
Nanebovzatia Panny Márie

4 Kaplnka sv. Rozálie

Vodný mlyn 7

Fahíd
Drevený most 6

Komárom
Komárno

Vágsellye
Šaľa

Érsekújvár
Nové Zámky

Nagymegyer
Veľký Meder

Vág
Váh

Vág
Váh

Kis-Duna
Malý Dunaj

Parasztház
Sedliacky dom5

A park főbejárata
Vstupná brána parku

Szent Rozália kápolna
Kaplnka sv. Rozálie

Szent István kopjafa
Pomníkový stĺp sv. Istvána

Szent Cirill és Metód emlékmű
Pomník sv. Cyrila a Metoda

Szökőkút
Fontána

Történelem / História

Ön itt áll
Stojíte tu

Parasztház Fahíd Vízimalom

A város határában már a halstatti kultúra idejében (korai vaskor i. e. 8-5 sz.)
letelepültek emberek, amit a korszak régészeti kutatásai is bizonyítanak. A régi
okmányok pedig arról tanúskodnak, hogy a település fekvése az évszázadok
folyamán változott.
Egy 1268-bó1 származó okmányban Kis Gútának nevezik a települést, amely a Vág
bal partján feküdt a Nyitra folyó partja mellett. Ezt a települést Régi Gútának is
nevezték, és az esztergomi érsek tulajdona volt. A 14. században egy másik település
is létrejött, amelyet Nagy Gútaként emlegettek. A mohácsi csata után mindkét
település lakosai a török előtti félelmükben biztonságosabb helyre költöztek:
Csallóközbe, a Kis-Duna jobb partjára, oda, ahol a mai Gúta található.

1576-ban az esztergomi bég katonái dúlták fel a községet. Ebben az időben Nagy
Gúta már lepusztult templomával együtt, annak ellenére, hogy a községet részint
sáncok védték, amelyek a település erődítmény-rendszerének részét képezték.

Határában állt a Békevár, amelyet 1349-ben említenek. Mária királynő építtette a
gázlók és a kereskedelmi utak védelmére. Az 1662-1664-es évben barokk
erődítménnyé építették át, amely később a gúnyos “Békavár” nevet kapta. 1708-ban
az erődöt a kuruc tüzérség lőtte rommá.

1551-tó1 Villa Gutta megerősített városként fejlődött. IV.László király oklevele
nemcsak városi rangra emelte, a település egyúttal többféle privilégiumot is kapott,
például vásártartási jogot, vámmentességet, nem kellett sem harmincadot fizetnie,
sem révet.

Lakossága földműveléssel, gyümölcstermesztéssel, álattenyésztéssel, halászattal
foglalkozott, de találunk közöttük iparosokat is, pl. halászhálókat szőttek.

A városlakók – polgárok – gyakran pereskedtek a felettes hatóságokkal
privilégiumaik megtartása végett.

A városlakók a háborúk idején sokat szenvedtek a török rajtaütésektől, a zsoldos
katonáktól meg az osztrák hadseregtől, de elemi csapások is sújtották Gútát.
Történelmi forrásokból ismeretes az 1669-es és az 1715-ös nagy tűzvész. A forradalmi
1848-1849-es években, de egyébként is rendszeresen pusztító árvizek gyötörték a
falut.

A 19. század végén és a 20. század elején a falu és a helyi lakosság élete minden
területen fellendült. Felépültek az árvízvédelmi töltések. A Kis-Dunán vashíd épült.
Megépítették a vasutat, gőzmalmot és a téglagyárat. Üzembe helyezték a Kohn-féle
halászhálógyárat. Ebben az időszakban alakult meg a fogyasztási szövetkezet és az
ármentesítő társulat.

A községet az 1938-45-ös években Magyarországhoz csatolták. 1945-1947-ben
kitelepítették a lakosság egy részét – magyar nemzetiségűeket -, és szlovák
visszahonosított lakosságot telepítettek ide.

1948 augusztusától a falu neve Kolárovo. 1945-ben a község határából
különválasztottak egy részt Ifjúságfalva néven.

1965 -ben az egész csallóközt sújtó árvíz, Gúta városában is komoly károkat okozott.
A város lakosságának és építőinek igyekezete, hogy fellendítsék Gútát, nem veszett
kárba. Az 1968-75-ös évek elmúltával, a Duna-akció összes építkezésének
befejezésével megszilárdultak a város belső viszonyai, és megjavult a lakossági
intézmények működése is. 1965 után teljesen megváltozott a főtér képe, amely a
fejlődő város méltó központjává vált.

Kolárovo patrí medzi najväčšie mestá dolnej častí Žitného ostrova. Rozprestiera sa na
sútoku Malého Dunaja a Váhu. Prvá obec sa nazývala Malá Guta a ležala na lavej
strane Váhu, pri rieke Nitra. Toto osídlenie sa nazývalo aj Starou Gutou. V listinách sa
prvýkrát spomína roku 1268.

V 14. stor. bolo založené druhé osídlenie, nazývané Vel’ká Guta. Po moháčskej bitke
sa obyvatelia oboch obcí z obavy pred Turkami presťahovali na bezpečnejšie miesto
pravého brehu Malého Dunaja, na Žitný ostrov, tam, kde sa nachádza dnešné
Kolárovo. Roku 1573 obec vyplienil ostrihomský beg. V tom čase bola už Vel’ká Guta
zničená, podobne aj jej starý kostol, hoci túto obec sčasti chránili šiance, ktoré boli
súčasťou pevnostného systému Kolárova.

Hrad Kolárovo bol postavený r. 1349 na ochranu brodov a obchodnej cesty. Dala ho
postaviť kráľovná Mária a pomenovala ho Békevár (hrad mieru). V listine kráľa
Ladislava IV. z roku 1551 sa villa Gutta už spomína ako mestečko. Listinou nebolo iba
povýšené na mesto, ale dostalo aj viacero privilégií (na organizovanie jarmokov,
dobytčích trhov a pod.). Podľa miestnej tradície králi z rodu Arpádovcov zaľudňovali
okolité spustnuté obce Jazygovcami z oblasti pri rieke Tise. Svedčia o tom ľudové
zvyky, ľudové stavby a pod. Iné údaje tvrdia, že darcami chotára Kolárova boli králi
Ladislav . a 11. Podlá nich už kráľ’ sv. Ladislav svojou listinou ohraničil chotár mesta
s rozlohou 56 000 jutár. Král’ Ladislav 11. Kumánsky daroval obci okolité samoty.
Mesto oddávna bolo majetkom ostrihomského arcibiskupstva. Dokazuje to aj listina z
roku 1268. Ale týchto zemepánov si obyvatelia Guty nikdy neobľúbili, aj preto z času
na čas vzburili, ale aj proti iným mocipánom. Obyvatelia mesta veľa trpeli aj v
časoch vojen. Roku 1311 zbrojnoš Matúša Čáka trenčianskeho Chellus so svojou
hordou zničil obce Guta, Nesvady a Zemné.

V roku 1669 zapálili turecké jednotky východnú časť Kolárova. V rokoch 1848-1849, v
dobe národnooslobodzovacích bojov, po vyhratých bitkách v Tešedíkove a Žihárci
ustupujúce rakúske vojsko podpálilo mesto.

Obyvatelia sa kvôli neustálym bojom a povodniam presťahovali na žitnoostrovskú
časť, čím ku koncu 17. storočia došlo k následnému zaľudneniu Veľkej Gúty. Nový
kostol bol postavený v roku 1724, na pravom brehu Malého Dunaja. V druhej polovici
19. storočia z dôvodu vodných prác narastala rozloha poľnohospodárskej pôdy. V tom
období sa začali rozširovať i usadlosti v okolí Kolárova.

V prvých desaťročiach 20. storočia boli vybudované mosty a bola postavená
železnica smerom na Komárno. Po roku 1918 bola obec priradená k Československu,
následne v roku 1938 bola pripojená k Maďarsku.

Po druhej svetovej vojne v rámci presídlenia obyvateľstva a deportácií odišlo do
Maďarska 2500 ľudí, a na ich miesto prišli maďarskí Slováci. Povodeň v roku 1965
spôsobila obrovské škody, väčšina rodinných domov sa zrútila. Po odstránení
povodňových škôd a obnove v roku 1967 Kolárovo získalo štatút mesta.

K1K1Z1a K1K1Z1b K1K1Z1a K1K1Z1b K1K1Z1aV1 V1 V1 V1 V1

OS1 OS1 OS1OS3 2x OS3 2x

OS_ oceľový stĺp - dobetónovaný

OV_ oceľová vložka - vložku treba priskrutkovať k oceľovým stĺpom

V výstuž Murfor RND/E 250 - treba uložiť nad 2., 6., 10., 14.,
18., 22. rad tehál

K klampiarske práce

Z zámočnícke práce

LegendaPoznámky
- šírka fúg je 15 mm, farba: piesková
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Celý pásik 290 x 70 x 65

Celá tehla - atyp 290 x 140 x 65

Celá tehla - atyp 290 x 140 x 65

Celá tehla - atyp 290 x 140 x 65

Legenda tehiel

Celý pásik - atyp 290 x 70 x 65

Hranica pozemkuJestvujúca vstupná brána
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V2 výstuž Murfor RND/E 100 - treba uložiť nad 15., 16., 17., 18., 19. rad tehál

1. rad tehál
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3., 5., 7., ... rad tehál

4., 6., 8., ... rad tehál

23. ukončujúci rad tehál
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3/4 pásik - atyp 217,5 x 70 x 65

DILATÁCIA 20 mm
výplň Styrodur, škáry z vonkajšej strany treba

vytmeliť flexibilným tmelom hnedej farby

DILATÁCIA 20 mm
výplň Styrodur, škáry z vonkajšej strany treba

vytmeliť flexibilným tmelom hnedej farby

DILATÁCIA 20 mm
výplň Styrodur, škáry z vonkajšej strany treba

vytmeliť flexibilným tmelom hnedej farby

DILATÁCIA 20 mm
výplň Styrodur, škáry z vonkajšej strany treba

vytmeliť flexibilným tmelom hnedej farby

OS3

OS3

OS3

OS3

OS3

OS3

OS3

OS3

OS3

OS3

OS4
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hĺbka založenia stĺpov

Zámočnícke práce - podrobnejšie viď. výkres zám. prác

Ostatné označenia

STRANA
ULICE

STRANA
PARKU

Poznámky

P1

P1 Zámková dlažba
zámková dlažba Semmelrock Citytop / Naturo60
štrkopieskový podklad40
železobetónový podklad150
štrkové lôžko150

geotextília

hydyroizolácia Icopal
parkový obrubník Semmelrock

- šírka fúg je 15 mm, farba: piesková

- všetky rady tehál treba spojiť s oceľovým stĺpom
pomocou nerezových spojok - priame závesy Rigips

Použité materiály:
- konštrukčná oceľ S235
- malta obyčajná M2,5

S
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DILATÁCIA 20 mm
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OS_ oceľový stĺp - dobetónovaný

OV_ oceľová vložka - vložku treba priskrutkovať k oceľovým stĺpom

V výstuž Murfor RND/E 100 - treba uložiť nad 15., 16., 17., 18.,
19. rad tehál

K klampiarske práce

Z zámočnícke práce
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P drevený podklad

K1K1 Z1 K1K1 Z1

Detaily ukončenia hlavy oplotenia - rez    M = 1: 10

P

K1 oplechovanie hlavy oplotenia
Z1 ozdobné oceľové ukončenie stĺpov

Výkres dreveného podkladu "P"    M = 1: 10

30 výška dreveného podkladu v mm v danom bode / línií

39

40

29 29

29

29

29 29 29

29

29

29

29

29

29

29

29

29 29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29 29 29 29

38 38 38 38

39

40

40

40

40

40

40

2929

29

29

29

29

39

40

39

40 40

39

39

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P2

P2

P3aP3b

P3bP3a

P3b

P3a

P4a

P4b

P3a

P3b

P5a

P5b

P6

P7 P7 P7 P7

P2

P2

P8a

P9a

P8b

P9b

P8a

P9a

P8b

P9b

P5b

P5a

P4b

P4a

P6

P1 18 ks

P7 17 ks

P6 2 ks

P5b 2 ks

P5a 2 ks

P2 28 ks

P3a 15 ks

P3b 15 ks

P4a 24 ks

P4b 24 ks

P8a 18 ks

P9a 18 ks

P8b 17 ks

P9b 17 ks

3 355 x 250 x 40

600 x 220 x 40

350 x 35 x 40

350 x 35 x 40

290 x 220 x 40

290 x 220 x 40

550 x 220 x 40

550 x 220 x 40

600 x 170 x 40

3 315 x 200 x 40

425 x 140 x 40

425 x 140 x 40

200 x 200 x 40

200 x 200 x 40

Výpis drevených podkladov

Legenda

STRANA
ULICE

STRANA
PARKU

STRANA
ULICE

STRANA
PARKU



POZNÁMKA

MIERKA

POPIS

ROZV. ŠÍRKA (mm)

MATERIÁL
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

POLOŽKA Č.

POČET METROV / KS

K1

60 m2

hliník
práškové lakovanie - zeminová hnedá - RAL 8028

oplechovanie hlavy oplotenia

SCHÉMA
M = 1 : 10
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OS1 Oceľový stĺp - 8 ks

Uzavretý profil štvorcového prierezu
valcovaná za tepla 140 x 140 x 5 mm,

povrchová úprava: pozinkovaná

OS2 Oceľový stĺp - 8 ks

závitový tyč D16, dĺžka 50 mm,
zváraná k štvorcovej tyče - 8 ks

OS3 Oceľový stĺp - 12 ks OS4 Oceľový stĺp - 12 ks

Uzavretý profil štvorcového prierezu
valcovaná za tepla 140 x 140 x 5 mm,

povrchová úprava: pozinkovaná
UNP 140, povrchová úprava:

pozinkovaná
UNP 140, povrchová úprava:

pozinkovaná

závitový tyč D16, dĺžka 50 mm,
zváraná k štvorcovej tyče - 8 ks

2x vývrt D122x vývrt D12 2x vývrt D12 2x vývrt D12

kotevné pracne 50 x 250 mmkotevné pracne 50 x 250 mm

kotevné pracne 50 x 250 mm kotevné pracne 50 x 250 mm kotevné pracne 50 x 250 mm kotevné pracne 50 x 250 mm
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ploché oceľové tyče z profilov 100 x 5 mm
povrchová úprava: práškové lakovanie,

zeminová hnedá - RAL 8028, na výkrese
sú vyznačené osi plochých oceľových

tyčov

Zváraná oceľová vložka - 13 ksOV1

Oceľová zváraná vložka - 23 ksOV2

Oceľová zváraná vložka - 7 ksOV3

predný pohľad

pohľad z hora

predný pohľad

pohľad z hora

Oceľová zváraná vložka - 4 ksOV4

predný pohľad

pohľad z hora

Oceľová zváraná vložka - 2 ksOV5

predný pohľad

pohľad z hora

*
ploché oceľové tyče sú z profilov 100 x 5 mm, povrchová
úprava: práškové lakovanie, zeminová hnedá - RAL 8028, na
výkrese sú vyznačené osi plochých oceľových tyčov

ploché oceľové tyče *

ploché oceľové tyče *

ploché
oceľové tyče *

Oceľová zváraná vložka - 1 ksOV6

predný pohľad

pohľad z hora

Oceľová zváraná vložka - 7 ksOV7

predný pohľad

pohľad z hora

Oceľová zváraná vložka - 1 ksOV8

predný pohľad

pohľad z hora

Oceľová zváraná vložka - 1 ksOV9

predný pohľad

pohľad z hora

Oceľová zváraná vložka - 1 ksOV10

predný pohľad

pohľad z hora

ploché oceľové tyče *

Oceľová zváraná vložka - 1 ksOV11

predný pohľad

pohľad z hora

ploché oceľové tyče *

Oceľová zváraná vložka - 1 ksOV12

predný pohľad

pohľad z hora

ploché oceľové tyče *

Oceľová zváraná vložka - 1 ksOV13

predný pohľad

pohľad z hora

ploché oceľové tyče *

ploché
oceľové tyče *

ploché
oceľové tyče *

ploché
oceľové tyče *

ploché
oceľové tyče *

ploché
oceľové tyče *

oceľový stĺp oceľový stĺp

ukončovací profil

U1 U1

U1



POZNÁMKA

MIERKA

POPIS

ROZV. ŠÍRKA (mm)

MATERIÁL

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

POLOŽKA Č.

POČET METROV / KS

Z1a

14 ks

oceľ

práškové lakovanie - zeminová
hnedá - RAL 8028

ozdobné oceľové ukončenie stĺpov
oplotenia

Z1b

24 ks

oceľ

práškové lakovanie - zeminová
hnedá - RAL 8028

ozdobné oceľové ukončenie stĺpov
oplotenia v dilatáciách

2 ks

oceľ

práškové lakovanie - zeminová
hnedá - RAL 8028

Z1c

SCHÉMA
M = 1 : 10 M = 1 : 10 M = 1 : 10

ozdobné oceľové ukončenie stĺpov
oplotenia - 1. a 28. stĺp

2,5%

2,5%2,5%
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32
25
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40
5

655

58
2

2475 160 2475

24
75

16
0

17
45

40
5

40
5

20
20

5

20
20

5

plochá oceľ hr. 5 mm

štvorcová tyč 160 x 160 x 5 mm
zvráraná k plochej oceľovej tyče

plochá oceľ hr. 5 mm

štvorcová tyč 160 x 75 x 5 mm
zvráraná k plochej oceľovej tyče

plochá oceľ hr. 5 mm

štvorcová tyč 160 x 160 x 5 mm
zvráraná k plochej oceľovej tyče

P

P drevený podklad

K1K1 Z1

K1K1 Z1

Detaily ukončenia hlavy oplotenia - rez    M = 1: 10

P

K1 oplechovanie hlavy oplotenia
Z1 ozdobné oceľové ukončenie stĺpov

vývrt D12 na
bočných stranách

vývrt D12 na
bočných stranách

vývrt D12 na
bočných stranách

vývrt D12
vývrt D12

vývrt D12

Legenda

STRANA
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STRANA
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STRANA
ULICE
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PARKU
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